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SAMENSTELLING VVP-Raad van Bestuur 2019 – 2025 

 

 

Provincie Antwerpen 

• De heer Kris Geysen (provincieraadsvoorzitter, N-VA) 

Adres: Kemphaanlaan 11, 2960 Brecht 

Telefoon: (0496) 62 70 35 

Email: kris.geysen@provincieantwerpen.be  

• Mevrouw Kathleen Helsen (gedeputeerde, CD&V) 

Adres: Averbodesesteenweg 67, 2230 Herselt  

Telefoon: (014) 54 80 75 – (0477) 32 09 54 

Email: kathleen.helsen@provincieantwerpen.be  

• De heer Luk Lemmens (gedeputeerde, N-VA) 

Adres: J. Moretuslei  522, 2610 Wilrijk 

Telefoon: (03) 240 52 65 – (0475) 91 77 41 

Email: llemmens@provincieantwerpen.be 

 

 

Provincie Limburg 

• Mevrouw Inge Moors (gedeputeerde, CD&V) 

Adres: Brugstraat 41 bus 24, 3740 Bilzen  

Telefoon: (011) 23 70 46 

Email: inge.moors@limburg.be  

• De heer Bert Lambrechts (gedeputeerde, N-VA) 

Adres: Rapertingenstraat 86, 3500 Hasselt  

Telefoon: (011) 23 70 37 – (0477) 34 41 15 

Email: bert.lambrechts@limburg.be  

• De heer Philippe Nys (provincieraadslid, Open VLD)  

Adres: Elerweg 10, 3680 Neeroeteren  

Telefoon: (0471) 20 41 34 

Email: philippe.nys@limburg.be  
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Provincie Oost-Vlaanderen 

• De heer Kurt Moens (gedeputeerde, N-VA) 

Adres: Riemesteenweg 165, 9940 Ertvelde-Rieme 

Telefoon: (09) 267 81 46  

Email: kurt.moens@oost-vlaanderen.be  

• Mevrouw Leentje Grillaert (gedeputeerde, CD&V ) 

Adres: Adolf Papeleustraat 4, 9230 Wetteren   

Telefoon: (09) 267 81 47  

Email: leentje.grillaert@oost-vlaanderen.be  

• Mevrouw Riet Gillis (gedeputeerde, Groen) 

Adres: Lange Nieuwstraat 57, 9130 Kieldrecht  

Telefoon: (09) 267 81 48 

Email: riet.gillis@oost-vlaanderen.be  

 

Provincie Vlaams-Brabant 

• De heer Bart Nevens (gedeputeerde, N-VA) 

Adres: Prins Van Everbergstraat 6, 3078 Kortenberg  

Telefoon: (016) 26 70 52 – (0486) 64 31 09 

Email: bart.nevens@vlaamsbrabant.be  

• Mevrouw Ann Schevenels (gedeputeerde, Open VLD) 

Adres: Tremelobaan 151, 3140 Keerbergen  

Telefoon: (016) 26 78 86 – (0497) 54 62 32 

Email: ann.schevenels@vlaamsbrabant.be 

• De heer Tom Dehaene (gedeputeerde, VVP-voorzitter, CD&V) 

Adres: Eikstraat 83, 1981 Zemst  

Telefoon: (016) 26 70 22 – (0475) 21 03 96 

Email: tom.dehaene@vlaamsbrabant.be  
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Provincie West-Vlaanderen 

• De heer Bart Naeyaert (gedeputeerde, CD&V) 

Adres: Aartrijkestraat 38, 8820 Torhout 

Telefoon: (050) 40 31 11 

Email: bart.naeyaert@west-vlaanderen.be 

• De heer Patrick Deklerck (provincieraadslid, Open VLD) 

Adres: Schaapstraat 93, 8370 Blankenberge 

Telefoon: (050) 42 99 42 

Email: patrick.deklerck@west-vlaanderen.be  

• De heer Jurgen Vanlerberghe (gedeputeerde, sp.a) 

Adres: Ieperstraat 29, 8970 Poperinge  

Telefoon: (057) 33 89 60 – (0475) 61 13 88 

Email: jurgen.vanlerberghe@west-vlaanderen.be  

 

 

VVP 

• Brent Roobaert (waarnemend VVP-directeur, stafmedewerker) 

Picardstraat 7, bus 100 

1000 Brussel 

Telefoon: 02 512 11 52 – 0472 24 61 78 

Email: brent.roobaert@vlaamseprovincies.be 
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